

Valgkomiteens innstilling

Til Årsmøtet i Gudbrandsdal Elghundklubb 23. februar 2019

Styrets sammensetning i 2018

Leder	Jan Lien	På valg	Tar ikke gjenvalg
Nestleder	Ola Idar Løkken	På valg	Tar gjenvalg
Sekretær	Raymond Solberg	Ikke på valg	
Kasserer	Per Neremo	Ikke på valg	
Styremedlem	Kristine Valebjørg	På valg	Tar ikke gjenvalg
1.Varamedlem	Erlend Borgedal	På valg	Tar gjenvalg
2.Varamedlem	Egil Skogum	På valg	

Øvrige tillitsvalgte i 2018

Revisor	Torgeir Nordlien	På valg	
Revisor	Lars Navelsaker	På valg	Tar gjenvalg
Valgkomiteen	Simen Knuts	På valg	Går ut etter 3 år
Valgkomiteen	Jan Helge Nordby	Ikke på valg	
Valgkomiteen	Odd Erik Bjerke	Ikke på valg	

Mottatte forslag

Leder	Jan Erik Brenden	Forslagsstiller Kjell Kruke
Nestleder	Ola Idar Løkken	Forslagsstiller Kjell Kruke
Styremedlem	Vidar Holen	Forslagsstiller Erlend Borgedal
Valgkomiteen	Knut Sørlundsengen	Forslagsstiller Kjell Kruke
Vara valgk.	Jan Lien	Forslagsstiller Kjell Kruke

Valgkomiteens innstilling til styreverv som er på valg

Leder	Jan Erik Brenden	1 år	Ny
Nestleder	Ola Idar Løkken	2 år	Tar gjenvalg
Styremedlem	Vidar Andre Holen	2 år	Ny
1.Varamedlem	Erlend Borgedal	1 år	Tar gjenvalg
2.Varamedlem	Torgeir Nordlien	1 år	Ny

Valgkomiteens innstilling til øvrige tillitsverv

Revisor	Lars Navelsaker	1 år	Tar gjenvalg
Revisor	Johan Moheim	1 år	Ny
Valgkomiteen	Knut Sølundsengen	1 år	Ny
Vara valgk.	Jan Lien	1 år	Ny

Valg av RS-delegater

Valgkomiteen innstiller på at styret gis fullmakt til å utpeke klubbens delegater til RS 2019.

Styrehonorarer

Styregodtgjørelsen ble endret på årsmøtet i 2018. Valgkomiteen foreslår derfor at honorarene ikke endres for 2019.

Honoraret for Formann er kr 7000 pr år

Honoraret for Sekretær er kr 6000 pr år

Honoraret for Kasserer er kr 5000 pr år

Alle kandidater er forespurt og har takket ja til å stille som kandidater.

Et mottatt forslag ble forkastet da foreslått kandidat ikke var foreslått til spesifikt verv. Kandidaten var heller ikke forespurt. Et muntlig forslag ble forkastet fordi det ikke ble fremmet skriftlig i samsvar med instruks for valgkomiteen.

Valgkomiteens innstilling er enstemmig.

Fåvang, 29. januar 2019

Simen Knuts (leder)
(sign)

Jan Helge Nordby
(sign)

Odd Erik Bjerke
(sign)